Esercitazione riepilogativa fascicolo A (bis)
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Costituzione: fase della liquidazione 01-Sep

AZIONISTI C/ SOTTOSCRIZIONE D 200.000,00

CAPITALE SOCIALE A 200.000,00
Costituzione: fase del regolamento 01-Sep

BANCA X C/C D 100.000,00

AZIONISTI C/ SOTTOSCRIZIONE A 100.000,00
Operazione 1: fase della liquidazione 01-Oct

FITTI PASSIVI D 9.000,00

DEBITI V/ FORNITORI A 9.000,00
Operazione 1: fase del regolamento 01-Oct

DEBITI V/ FORNITORI D 9.000,00

BANCA X C/C A 9.000,00
Operazione 2: fase della liquidazione 02-Oct

IMPIANTI D 25.000,00

DEBITI V/ FORNITORI A 25.000,00
Operazione 3: fase della liquidazione 15-Oct

MERCI C/ACQUISTI D 45.000,00

DEBITI V/ FORNITORI A 45.000,00
Operazione 3: fase regolamento 15-Oct

DEBITI V/ FORNITORI D 15.000,00

BANCA X C/C A 15.000,00
Operazione 4: fase della liquidazione 10-Nov

CREDITI V/ CLIENTI D 64.000,00

MERCI C/ VENDITE A 64.000,00
Operazione 4: fase regolamento 10-Nov

BANCA X C/C D 32.000,00

CREDITI V/ CLIENTI A 32.000,00
Operazione 5: fase della liquidazione 16-Nov

MERCI C/ACQUISTI D 15.000,00

DEBITI V/ FORNITORI A 15.000,00
Operazione 6: fase della liquidazione 10-Dec

CREDITI V/ CLIENTI D 24.000,00

MERCI C/ VENDITE A 24.000,00
Operazione 6: fase regolamento 10-Dec

BANCA X C/C D 24.000,00

CREDITI V/ CLIENTI A 24.000,00
SCRITTURE DI ASSESTAMENTO

Operazione 7: RIMANENZE DI FFS 31-Dec

MERCI IN RIMANENZA D 5.000,00

MERCI C/ RIMANENZE FINALI A 5.000,00
Operazione 8: "RIMANENZE" DI FFR 31-Dec

AMMORTAMENTO D 5.000,00

FONDO AMMORTAMENTO A 5.000,00
Operazione 9: COSTI FUTURI PRESUNTI 31-Dec

COSTI FUTURI PRESUNTI (Costi per garanzia) D 9.000,00

FONDO ONERI A 9.000,00
Operazione 10: PERDITE FUTURE PRESUNTE 31-Dec

PERDITE FUTURE PRESUNTE D 3.200,00

CREDITI V/ CLIENTI A 3.200,00
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SCRITTURE DI CHIUSURA

CHIUSURA DEI COSTI

CONTO ECONOMICO

FITTI PASSIVI

MERCI C/ACQUISTI

AMMORTAMENTO

COSTI FUTURI PRESUNTI (Costi per garanzia)
PERDITE FUTURE PRESUNTE

CHIUSURA DEI RICAVI

MERCI C/ VENDITE
MERCI C/ RIMANENZE FINALI
CONTO ECONOMICO

DETERMINAZIONE DEL RISULTATO DI PERIODO

CONTO ECONOMICO
UTILE D'ESERCIZIO

CHIUSURA DELLE ATTIVITA

STATO PATRIMONIALE FINALE
AZIONISTI C/ SOTTOSCRIZIONE
IMPIANTI

CREDITI V/ CLIENT!I

BANCA X C/C

MERCI IN RIMANENZA

CHIUSURA DELLE PASSIVITA

CAPITALE SOCIALE

DEBITI V/ FORNITORI

FONDO AMMORTAMENTO IMPIANTI
FONDO ONERI

UTILE D'ESERCIZIO

STATO PATRIMONIALE FINALE

31-Dec
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86.200,00
9.000,00
60.000,00
5.000,00
9.000,00
3.200,00
88.000,00
5.000,00
93.000,00
6.800,00
6.800,00
290.800,00
100.000,00
25.000,00
28.800,00
132.000,00
5.000,00
200.000,00
70.000,00
5.000,00
9.000,00
6.800,00
290.800,00

Riepilogo assunzioni:

1) Le rimanenze di FFS sono state rettificate con il metodo indiretto,
coerentemente con quanto disposto dal codice civile;
2) le "rimanenze" di FFR sono state rettificate con il metodo diretto cd. "fuori conto",

coerentemente con quanto effettuato nella prassi contabile;

3) Le perdite future presunte sono state rettificate con il metodo diretto,

coerentemente con quanto disposto dal codice civile.
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